Pohjois-Hameen Ampujat
Pistooli- ja kivaarikerho
pk.kerho@gmail.com

POHJOIS-HAMEEN AMPUJIEN
PERINTEINEN SARJAKILPAILU ILMA-ASEILLA
Pohjois-Hameen Ampujat / Pistooli- ja kivaarikerho

Paikka: Peltokadun ilma-aserata, Peltokatu 16 D, Tampere
Paivat: 26.10.2011
23.11.2011
14.12.2011
25.1.2012
22.2.2012
Sarjat: SAL:n sarjat, ei tukisarjoja
Lajit: limakivaari (40 Is), ilmapistooli (40 Is) ja ilmaolympiapistooli.

Ammunta tapahtuu nonstop-periaatteella klo 18-20:30.
llmakivaari ammutaan 5-taplaisiin “tule-luo” tauluihin.

limoittautumiset paikan paalla — osallistumismaksua vastaan.
Osallistumismaksut: 6 euroa/suoritus

HUOM! Osta henkilokohtainen sarjalippu: 3*suoritusta = 15 euroa

Kolmen parhaan suorituksen yhteistulos ratkaisee kokonaiskilpailun voittajan.
Sarjavoittajat palkitaan!

Ampumaradalla on kahvio, jossa myydaan virvokkeita seuran nuorisotoiminnan
tukemiseksi.

Lisdtietoja:

Elina Selin

puh. 045 8771 788,

sahkoposti: elina.a.selin@gmail.com

TERVETULOA TAMPEREELLE!

Pohjois-Himeen Ampujat
Pistooli- ja kivaarikerho
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